



وقت است دگر مُشت کنی دست دعا را
فریاد کنی نغمه «اَلْقُدْسُ لَنَا» را

Email:SEPIDEH@Kayhannews.ir

اَلْقُدْسُ لَنَا

وقت است دگر مُشت کنی دست دعا را
فریاد کنی نغمه «اَلْقُدْسُ لَنَا» را
آیینه حق شو که ببینند و بمیرند
این لشکر فُخاشِ صفت، نورِ خدا را
زان خون که شتک می‌زند از سینه سرخت
تَظهِیرِ بسده زخمِ دل سبزه‌قبا را
شب خیمه برافراشته در غربت غَزه
آواره هر کسوی و گذر کرده صبا را
وقت است به دریا بزند سینهٔ سینما
دل‌های به تنگ آمده از جور و جفا را
هم سوکِ پسر دارد و هم داغ برادر
ای خلقِا ببینید عیان کربولای را
جولان‌بده‌ای سعی عطشانک در این خاک
تا گم نکند تشنه‌لبی سمت صفارا
وقت است که یکبار دگر سنگ اباپیل
در هم شکنند لشکر ظلم خلفا را
یک دست تو گل، دست دگر سنگ،بشوران
آن خویِ اَشِدائِی قوم رُخما را
روزی برسد باز مگر دختر غَزه
در باد به رقص آوَز، آن زلف را را
علی فردوسی

دنیای فلسطین است

غزه تنها نیست، دنیا با فلسطین است
هرچه پیش آید، دل ما با فلسطین است
حق‌کشی‌های حقا حق را نخواهد کشت
حق در این پیکار تنها با فلسطین است
گوش کن:قرآن چه خواند و با که نچوا کرد؟
سوره نصر است، گویا با فلسطین است
صبح نزدیک است اگرچه سرخ می‌آید
فتح، آسان نیست اما با فلسطین است
دست روی دست بسیار است و این نوبت
دست‌خون شده‌دست‌بالای فلسطین است
در گلو خشکیده بغض کربلا، این بار
استحان تشنگی‌ها با فلسطین است
موج‌ها دستی برآوردند و می‌گویند
آب را بستاند؟ دریا با فلسطین است
نرم می‌تاید به تنش کودکان، خورشید
صبح نزدیک است و فردا با فلسطین است

اندکی صبر سحر نزدیک است
گرچه صد داغ و هزاران غم سنگین داریم
چشم امید به فردای فلسطین داریم
قدس از سیطره کفر رها می‌گردد
عاقبت حاجت مظلوم روا می‌گردد
آفتاب از پس این ابر برون می‌آید
نوبت عاشقی و فصل جنون می‌آید
قدس آزادترین شهر جهان خواهد شد
خنجر از پشت زدن حیلِه و ترفند شمامست
قبله اول عشق است که در بند شمامست
بهراسید که مهدی ز سفر می‌آید
صبر ایوبی این قوم به سر می‌آید
خالی از عاطفهاغ و تهی از احساسید
بهراسید شمایمی که خدانشناسید
بهراسید از این آه که دامنگیر است
به خود آید که فرای قیامت دیر است
به خود آید خدا ناظر اعمال شمامست
آتش دوزخ در دیده دجال شمامست
نخس در طالعتان است که قایل شوید
حقتان است گرفتار اباپیل شوید
گرچه ابری‌ست هوا و شیمان تاریک است
اندکی صبر عزیزان که سحر نزدیک است
می‌رسد جمعه موعود و سوری از راه
«هر که دارد هوس کربولای بسپال»
رضا نیکوکار

تو ای مسجدُ الأقدس سرفراز
تو را اهرن‌های خونخوار و دون
رسوده ز ما با فریب و فسون
تو را بی‌خادیان دزد و دغفل
غنیمت گرفتند با بس بجزل
تو را دست صهیونیان پلید
به زنجیر و بند اسارت کشید
تو مظلوم دام جفاییشه‌ها
تو در محبس تلخ بی‌نشها
تو در کین صهیونیان شعلهور
تو در سَمَلُخ دشمنان بشر
تو در شیون از داغ مردران مرد
تو در تاپ و تب از لهیب نبرد
تو در آرزوی رهایی ز بند
و ما با رهایی تو سربلند
رهایی تو قوَت دین ماست
رهایی تو حکم آیین ماست
رهایی تو بگسلد بندها
شود موسم خوب پیوندها
به یادت تپید قلب تبتدار
به عشقات زند نض بیدار
ما به جان شریف‌ت رهاییت کنیم
به لطف خدا جان فدایت کنیم
چنان دشمنت را بکوییم پوز
که بگریز جانش درآفتد به سوز
به دزدان صهونی بی‌حیا
زیم دشنه‌دشنه‌ها دشنه‌ها
رهایی‌ات ای بیبُتُ الأقدس کنون
کند تخت صهیونیان واژگون
سیاوش امیری

فلسطین آزاد

شود محو از جهان، بیداد یک روز
شود نابود استبداد،
به امداد «امیدِ خلقِ عالم»
فلسطین می‌شود آزاد یک روز
رضا فلاح

برگزاری اجتماع عظیم ضد صهیونیستی در ایران و اقصی نقاط جهان

اعلام آمادگی مردم و دانشجویان برای اعزام به غزه

سرویس سیاسی -

مردم انقلابی ایران اسلامی سراسر کشور با حضور خودجوش در میادین اصلی شهرهای خود تجاوات صهیونیست‌ها در غزه و بمباران بیمارستان المعدناتی نوار غزه را محکوم کردند.

شورای هماهنگی انقلاب اسلامی برای برگزاری تجمع در تهران فراخوان داده بود، با این حال مردم شهرهای دیگر نیز همزمان برای حمایت از مردم فلسطین به خیابان آمدند.

به گزارش فارس، در تهران، اجتماع مردمی در محکومیت جنایات رژیم غاصب صهیونیستی و بمباران بیمارستان المعدناتی نوار غزه در میدان انقلاب برگزار شد.

در این اجتماع، مردم با سر دادن شعار «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر آمریکا»، «ای رهبر آزاده آماده‌یم آماده» و «فلسطین حمایت می‌کنیم» خواستار برخورد قاطع جبهه مقاومت با اسرائیلی‌ها شدند.
تجمع‌کنندگان پلاکاردهایی با مضمون آزادی فلسطین و قدس شریف در کنار عکس‌هایی از سردار شهید سلیمانی در دست داشتند.

به گزارش مهر، برخی از جوانان در این راهپیمایی با برگزاری آیین‌های عزاداری غم خود را در کشتار مسلمانان بی‌گناه فلسطین توسط رژیم اشغالگر صهیونیستی نشان دادند.

برخی دیگر از جوانان که تکن‌پوش در این مراسم حاضر شده بودند، با شعار «یا حجت این الحسن، ریشه ظلم را بکن» انزجار خود را از جنایات رژیم صهیونیستی نشان دادند.

تجمع‌کنندگان تهرانی از تمامی ملت‌های جهان خواستند کالاهای این رژیم کودک‌کش و حامی آن شیطان بزرگ را تحریم کنند.

مسئول و عامل اصلی نسل‌کشی در غزه می‌دانیم
در ادامه این مراسم، قطعنامهٔ تجمع‌کنندگان توسط حجت‌الاسلام محمودی قرائت شد.

به گزارش فارس، در این قطعنامه آمده است:

بسمه‌تعالی

«إِنَّا نُوَلِّمُكَ حَيْثُ نَفَقْتَهُمْوَمَا أَوْخِرُجُوهُمْ مِنْ حَيْثُ أَمْزُجُوكُمْ» (بقره/ ۱۹۱)

عمق پستی و زدالت حمله به بیمارستان المعدناتی نوار غزه توسط قاتلان و جنایتان رژیم کودک‌کش و باید صهیونیستی چنان تکان‌دهنده و غیر قابل تصور بود که جهان را در بهت و حیرت فرو برد و قلب‌های تمامی انسان‌ها را در سراسر جهان داغدار و بروز این میزان خائنات و پلیدی توسط بد سرشت‌ترین موجود عالم که در کالبد انسان حلول کرده و ذرهای خوی انسانی در سرشت اوده آنها دیده نمی‌شود باعث خشم و نفرت ملتها شد. بی‌شک ادامه حیات و استمرار اعمال وحشیانه عاملان و بانیان این اقدام شرم‌آور و ضد بشری غیرقابل تحمل بوده و باید تمامی انسان‌ها در یک خیزش جهانی برای حذف این غده سرطانی اقدام و هرچه سریع‌تر این جرثومه نکیب را از دامان بشریت پاک نمایند.

در ادامه این بیانیه تاکید شده است: ما ملت بیخاسته‌ترین انسان اسلامی که عاقدار، عزادار و خونخواه برادران و خواهران و کودکان مظلوم فلسطینی هستیم و زخم این اقدام زشت و پلید ووجدمان را لبریز خشم و کینه ساخته با دل‌های خویبر و بغضی آکنده از خشم و انتقام اعلام می‌داریم، ما آمریکایی جنایتکار را مسئول و عامل اصلی این نسل‌کشی و جنایات ضد بشری رژیم صهیونیستی دانسته و از ملت‌های آزادیخواه می‌خواهیم با مطالبه جدی از دولت‌های خود سفاری آمریکا در کشور متبوع، احضار و اعتراض خود را به مشارکت دولت آمریکا قید فوریت محاصره غزه برداشته و از سازمان ملل و صلیب سرخ جهانی می‌خواهیم هرچه سریع‌تر به فریاد مجروحان و زخمیان حمله دهنمشانه رسیده با ارسال دارو و مواد غذایی و حیاتی مانع از عمیق‌تر شدن فاجعه گردند.

تمامی ملت‌های جهان کالاهای رژیم کودک‌کشی

و حامی آن شیطان بزرگ را تحریم کنند

تجمع‌کنندگان همچنین تصریح کردند:
مجامع بین‌المللی و حقوق بشری راید هر چه سریع‌تر نخست‌وزیر پلید و بد سیرت رژیم جلاص صهیونیستی و وزیر جنگ ترسو و خبیث جنسی محاکمه و مجازات نمایند.
امروز روز سکوت و با صرف اعلام محکومیت و اظهار مواضع ضعیف و نامایشی حاکمان کشورهای اسلامی نیست و نمی‌تواند پاسخ خشم و نفرت ابائشته شده و لبریز مسلمانان باشد بلکه باید همراه با مردم غیر و مسلان سراسر جهان، توفنده و کوبنده وارد میدان شد و جهان را برای این وجود منحوس و متحذاتش

رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح با صدور پیامی

در واکنش به جنایات‌های اخیر صهیونیست‌ها

در غزه نوشت: **در قبال این فجایع انسانی اما،**

نهادهای حقوق بشری و سازمان‌های بین‌المللی

باید به سکوت خود پایان داده و مانع از تداوم این

نسل‌کشی شوند.

به گزارش فارس، در این پیام ضمن تسلیت به ملت فلسطین، امت اسلامی و آزادگان جهان به دلیل حمله وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی به بیمارستانی در شهر غزه، آمده است: رژیم اشغالگر قدس که با تحمل شکست

سختگنوی وزارت امور خارجه حمله به بیمارستان المعدناتی در غزه را نسل‌کشی خواند

و آن را شدیدا محکوم کرد.

ناصر کنعانی سختگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران (سه‌شنبه) ۲۵ مهرماه جنایت هولناک حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان المعدناتی در غزه را که منجر به شهادت و مجروح شدن صدها نفر از بیماران و مجروحان بی‌ دفاع و بی‌پناه شد را

اخبار کشور

برگزاری اجتماع عظیم ضد صهیونیستی در ایران و اقصی نقاط جهان

اعلام آمادگی مردم و دانشجویان برای اعزام به غزه



تجمع‌کنندگان تهرانی در ادامه از میدان فلسطین به سمت سفارت فرانسه و انگلیس حرکت کردند.
آنها در مسیر راهپیمایی با سر دادن شعارهای علیه رژیم صهیونیستی و آمریکا، حمایت خود را از مردم فلسطین اعلام کردند.

مردم تهران پس از حضور در مقابل سفارت فرانسه با سر دادن شعارهایی حمایت غرب از کشتار مردم فلسطین را محکوم کردند.

آنها پس از اینکه دقایقی در مقابل سفارت فرانسه تجمع کردند به راهپیمایی خود به سمت سفارت انگلیس ادامه دادند.
تجمع‌کنندگان با رسیندن در مقابل سفارت انگلیس با سر دادن شعارهایی همچون «ای حامی جنایت مرگبر این سفارت» حمایت انگلیس از جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.

مردم تهران در ادامه پرچم رژیم صهیونیستی را به آتش کشیدند.
آنها همچنین از مجامع بین‌المللی و حقوق بشری خواستند قاطعانه در برابر جنایات رژیم کودک‌کش اسرائیل واکنش نشان دهند.
تجمع در تهران در ادامه با قرائت دعای الهی عظم‌البالا پایان رسید.

مردم شهرهای مختلف کشور هم

در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی تجمع کردند
همزمان با تهران مردم و دانشجویان در شهرهای قم، خرم‌آباد، مشهد، تبریز، همدان، ارومیه، اراک، اصفهان و نیز در واکنش به جنایت وحشیانه رژیم صهیونیستی و در حمایت از مردم مظلوم تجمع کردند.

مردم تهران در ادامه پرچم سیاه عزا در پی جنایات صهیونیست‌ها در مشهد پرچم سیاه عزا در پی جنایات صهیونیست‌ها در قم و تبریز را در دست داشتند. آنها همچنین با در دست داشتن دست‌نوشته‌هایی خواستار توقف جنایات در غزه شدند.

جمعی از دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران نیز با حضور در جمع میدان المادگی خود برای حضور در غزه و کمک به مجروحان فلسطینی را اعلام کردند. این دانشجویان همچنین با روشن کردن شمع شهادت همکاران خود در بیمارستان المعدناتی را تسلیت دادند.

رئیس‌ی در اجتماع عظیم مردمی در حمایت از مردم مظلوم غزه:

جنایت هولناک حمله به بیمارستان غزه آغازی بر پایان رژیم صهیونیستی است

می‌شود رژیم صهیونیستی یک گام به سقوط نزدیک‌تر می‌شود. رئیس‌جمهور با یادآوری ۷۵ سال اشغال، تجاوز، ظلم، بیدادگری، ویران کردن خانه‌ها، کشتن زنان و کودکان، زندان و شکنجه، تصرف و تجاوز به مزارع و زمین‌های کشاورزی رژیم جنایتکار صهیونیستی بر علیه مردم فلسطین تصریح کرد: آنها تصور کردند با هیچ ظلم‌ها و ستم‌ها می‌توانند حق مردم فلسطین را از بین ببرند، ابتدا در میزهای مذاکره با سازمان آزادیبخش، قرارداد کمب دویده، شرفیخ، اسلو، و را به امضا رساندند اما به هیچ‌کدام از قراردادها پایبند نبودند چرا که به تعبیر قرآن کریم میثاق‌شکن و پیمان‌شکن هستند، به هیچ پیمان و میثاقی وفادار نبوده و نخواهند بود.

رئیس‌ی اشاره به فرمایشات روز گذشته رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه اگر حملات رژیم صهیونیستی به غزه متوقف نشده و محاصره این منطقه رفع نشود، جریان مجروحان فلسطینی و آمریکایی‌ها اعلام بیزاری و نسبت به مردم عزیز فلسطین اعلام وفاداری کردید، صمیمانه قدردانی تاب‌آوری نخواهند داشت. گفت: صهیونیست‌ها باید با تقاب خشم ملت‌های مسلمان باشند. آنچه امروز در سرزمین فلسطین می‌گذرد یادآور سخنان قدس‌تعالی امام راحل است که مسئله اول جهان اسلام را آزادی دین‌هاست که شریف عنوان می‌کردند و اگرچه ممکن است برخی نتحقق این آزادی را در بند بپرانند، اما ما معتقدیم آزادی قدس شریف نزدیک است.

وی با اشاره به جمع‌آوری کمک‌های مردمی و آمادگی

در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا مورد تاکید قرار گرفت

لزوم تسریع در فروش بنگاه‌ها، اموال و املاک مازاد بانک‌ها
و مؤسسات اعتباری ناتراز

شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا بر ضرورت تسریع در فروش بنگاه‌ها، اموال و املاک مازاد بانک‌ها و مؤسسات اعتباری تاکید کرد.
جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با دستور بررسی آخرین وضعیت بانک‌ها و مؤسسات اعتباری ناتراز برگزار شد. در این جلسه دکتر فرزین رئیس کل بانک مرکزی گزارشی از روند تعیین تکلیف چند بانک و مؤسسه ناتراز ارائه و چگونگی

سرلشکر باقری:

سازمان‌های بین‌المللی به سکوت خود در قبال نسل‌کشی در غزه پایان دهند

سرلشکر باقری تصریح کرد: در قبال این فجایع انسانی اسما، نهادهای حقوق بشری و سازمان‌های بین‌المللی باید به سکوت خود پایان داده و مانع از تداوم این نسل‌کشی شوند. امروز سکوت یا بسنده کردن به صدور یک بیانیه دیپلماتیک، همراهی و همسویی با رژیم خونریز صهیونیستی است. امروز سازمان ملل متحد باید با برگزاری نشست فوق‌العاده، این جنایات جنکی را متوقف و سران این رژیم جنایتکار را محاکمه کند.

دولت‌های اسلامی هم باید با بسیج امکانات و اقدامات خود، مانع از نسل‌کشی دیوانه‌وار شوند و نسبت به ارتکاب این جنایات دهنمشانه و هولناک، یکبار دیگر خوی درندگی و سعیت خود را به همه جهانیان نشان داد و ثابت کرد که کوچک‌ترین پایبندی به اصول و قواعد حقوق بین‌الملل در زمان جنگ ندارد.

کنعانی همچنین عمیق‌ترین مراتب همدردی دولت و ملت ایران با ملت و مقاومت فلسطین بویژه خانواده‌های شهدای این جنایت دهنمشانه را اعلام کرد و افزود: بی‌شک خون شهدای دمنموا این حادثه، عزم و اراده‌ی این جنایت دهنمشانه و هولناک، یکبار دیگر خوی درندگی و سعیت خود را به همه جهانیان نشان داد و ثابت کرد که کوچک‌ترین پایبندی به اصول و قواعد حقوق بین‌الملل در زمان جنگ ندارد.

کنعانی همچنین عمیق‌ترین مراتب همدردی دولت و ملت ایران با ملت و مقاومت فلسطین بویژه خانواده‌های شهدای این جنایت دهنمشانه را اعلام کرد و افزود: بی‌شک خون شهدای دمنموا این حادثه، عزم

صفحه ۳

پنج‌شنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۲

۳ ربيع الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۲۲



هدیه به خوانندگان

آیت‌الله خوشوقت^(ره): درمان همه بیماری‌های روحی تر ک گناه است.

با حکمی از سوی رهبر انقلاب
حجت‌الاسلام غفوری به‌عنوان نماینده ولی‌فقیه
و امام جمعه کرمانشاه منصوب شد

حضرت آیت‌الله‌العلظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ حبیب‌الله غفوری را به‌عنوان نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه منصوب کردند.

متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ حبیب الله غفوری دامت افاضته اکنون که جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای علماء دامت توفیقاته از امامت جمعه کرمانشاه کناره‌گیری کرده‌اند، با تقدیر و تشکر از خدمات معنوی و اخلاقی ایشان، جناب عالی را به امامت جمعه و نمایندگی خود در آن شهر و استان منصوب می‌کنم.
دلورم‌ران کرمانشاه و عموم مردم مؤمن و صادق و مسمی آن ساسمان، خاطره وفاداری خود به انقلاب اسلامی را در حوادث گوناگون زنده نگاه‌داشته و یکی از سنگرهای مهم امنیت کشور بوده و می‌باشند. وظیفه‌عالم دینی و جایگاه امامت جمعه در میان این برادران و خواهران محترم، حساس و خطیر است.
ارتباط با همه قشرها بویژه جوانان و حضور در مجامع علمی و دینی و اجتماعی آنان سفارش موکد این‌جناب است.
توفیقات همگان را از خداوند متعال مسالت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای
۲۵ مهر ۱۴۰۲

اخبار ادبی و هنری

روز شنبه برگزار می‌شود

گردهمایی هنرمندان در واکنش به جنایات اسرائیل

هنرمندان کشور با تجمع و گردهمایی در موزه هنرهای معاصر، بمباران بیمارستان غزه را محکوم می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در پی جنایات کودک‌کش صهیونیستی و بمباران بیمارستان غزه، هنرمندان کشور برای محکومیت این اقدام فحاشانه و ضدحلی گردهمایی و انزجار خود را از این رژیم غاصب اعلام می‌کنند.
مکان و زمان این مراسم که با حضور هنرمندان رشته‌های گوناگون برگزار می‌شود، روز شنبه— ۲۶ مهرماه— در موزه هنرهای معاصر خواهد بود.

واکنش داود میرباقری به فاجعه در غزه

داود میرباقری کارگردان سریال‌های فاخر و ماندگار «خزانه‌نامه» و «سلمان فارسی» دربارهٔ فاجعه بیمارستان المعدناتی غزه واکنش نشان داد.

جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین و شهر غزه به بی‌رحمانه‌ترین شکل ممکن ادامه دارد و بمباران بیمارستان المعدناتی و به شهادت رساندن کودکان و افراد بی‌پناه و بیمار، خشم همگان را برانگیخته است.
داود میرباقری کارگردان سینما و تلویزیون که این روزها سریال «سلمان فارسی» را جلوی دوربین دارد دلنوشته‌ای را در محکومیت جنایات صهیونیست‌ها تقریر کرد که آن را خبرگزاری تسنیم منتشر کرده است.

در نوشته میرباقری آمده: «فاجعه بیمارستان المعدناتی غزه بسیار تکان‌دهنده و هولناک بود آنچه روز داد در قلموس هیچ نبرد و جنگی نمی‌گذرد. کشتار صدها غنچه‌نظامی و زن و کودک مجروح بی‌پناه هیچ توجیهی ندارد و محصول جنون جنرال‌فروزان است. این فاجعه بزرگ و جنایات رخ داده در غزه که دل‌هایمان را به درد آورده است تسلیت می‌گویم و صبری جزیل برای بازماندگان آرزو دارم. در آخر به الهی بگویم این پناه می‌برم که تسلیمُ الَّذین ظَلَمُوا أی مُنْقَلَبٌ یَنْقَلِبُون. و آنان که ظلم و ستم کردند به زودی خواهند دانست که به چه کفر گامی باز می‌گردند.»

تشییع و خاکسپاری

پیکر داریوش مهرجویی و همسرش



پیکر داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی‌فسر با حضور جمعی از شخصیت‌ها و هنرمندان مقابل تالار وحدت تشییع و در قطعه هنرمندان بهشت زهرا(س) خاکسپاری شد.
آیین تشییع پیکر داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی‌فسر با حضور جمعی از هنرمندان و شخصیت‌های هنری و سینمایی کشور صبح دپروز چهارشنبه ۲۶- مهرماه- مقابل تالار وحدت با اجرای بهرام ارادان برگزار شد.
مرثیه برپروند نیز اظهار کرد: نمی‌توانم چه بگویم. کار بود متنی نوشته شود هیچ کلماتی نمی‌توانست این درد بزرگ و این فقدان فجیع را توصیف کند و من مجبور بودم امروز پیام و حرف برین خانه سینما خوندش. عزادار است و باید به دیگران هم تسلیت بگویند. اگر بگویم شخصیت‌ترین که تاثیرگذارترین کارگردان سینمای ایران بود. وی افزود: مهرجویی با «دایره میانه» که افتخار بازی در این کار را داشتیم باعث شد تا سازمان انتقال جسد دایر شود و بی فیلم «گل» باب محتوا مجوزترین آثار سینمایی گشوده شود.
به کسانی که بذر مهرجویی و علی حامی- و در وجودشان نماند شده اجازه بهمدی حرف بزنند.

ملازی از نمایندگان کتاب فرانکفورت کنار کشید
ملازی از نمایندگان کتاب فرانکفورت خارج شد و مواضع این نمایندگان جهانی را به دلیل حمایت از رژیم صهیونیستی محکوم کرد.
نمایندگان این کشور جنوب شرق آسیا اعلام کردند نمایشگاه کتاب فرانکفورت که بزرگ‌ترین رویداد در نوع خود در جهان است، پس از لغو مجوزهای که قرار بود به کشور نوسنده فلسطینی اهدا شود، در جنگ با حماس با اسرائیل متحد شده است و به همین دلیل در این نمایشگاه شرکت نخواهند کرد.
در بیانیه‌ای که وزارت امورای ملازی منتشر کرده آمده است که با خشونت اسرائیل در فلسطین که آشکار قوانین بین‌المللی و حقوق بشر را نقض می‌کند، و ارائه تحریک‌برانگیز از فلسطینی‌ها است. ملازی که جمعیتی با اکثریت مسلمان دارد، حامی سرخست حقوق فلسطینیان است.»
انجمن نشان‌ان اندونزی (بکایی) نیز مواضع نمایشگاه کتاب فرانکفورت را محکوم کرد. «آریس هیلمن نوگرها»، رئیس این «هنیه‌شلی» پیونده فلسطینی که قرار بود در بزرگ‌ترین نمایشگاه کتاب جهان برگزار شود، گفت: «یورگن بوس» مدیر نمایشگاه فرانکفورت در واکنش به جنگ در غزه پیش از این در بیانیه‌ای به خاطر جنگ اظهار کرده بود که به صدای اسرائیل و پدیدان فرصت بیشتری برای حضور در صحنه دهمیم و همبستگی کامل خود را با اسرائیل ابراز کرده بود.
وزیر آموزش ملازی درباره تصمیم به کناره‌گیری از نمایشگاه کتاب فرانکفورت که قرار است بین ۱۸ تا ۲۲ اکتبر (۲۶ تا ۳۰ مهر) برگزار شود، گفت: «این تصمیم در راستای موضع دولت ملازی برای همبستگی با آزادیخواهان فلسطینی است.»
ملازی که جمعیتی با اکثریت مسلمان دارد، حامی سرخست حقوق فلسطینیان است.»
انجمن نشان‌ان اندونزی (بکایی) نیز مواضع نمایشگاه کتاب فرانکفورت را محکوم کرد. «آریس هیلمن نوگرها»، رئیس این «هنیه‌شلی» پیونده فلسطینی که قرار بود در بزرگ‌ترین نمایشگاه کتاب جهان برگزار شود، گفت: «یورگن بوس» مدیر نمایشگاه فرانکفورت در واکنش به جنگ در غزه پیش از این در بیانیه‌ای به خاطر جنگ اظهار کرده بود که به صدای اسرائیل و پدیدان فرصت بیشتری برای حضور در صحنه دهمیم و همبستگی کامل خود را با اسرائیل ابراز کرده بود.
وزیر آموزش ملازی درباره تصمیم به کناره‌گیری از نمایشگاه کتاب فرانکفورت که قرار است بین ۱۸ تا ۲۲ اکتبر (۲۶ تا ۳۰ مهر) برگزار شود، گفت: «این تصمیم در راستای موضع دولت ملازی برای همبستگی با آزادیخواهان فلسطینی است.»
ملازی که جمعیتی با اکثریت مسلمان دارد، حامی سرخست حقوق فلسطینیان است.»
انجمن نشان‌ان اندونزی (بکایی) نیز مواضع نمایشگاه کتاب فرانکفورت را محکوم کرد. «آریس هیلمن نوگرها»، رئیس این «هنیه‌شلی» پیونده فلسطینی که قرار بود در بزرگ‌ترین نمایشگاه کتاب جهان برگزار شود، گفت: «یورگن بوس» مدیر نمایشگاه فرانکفورت در واکنش به جنگ در غزه پیش از این در بیانیه‌ای به خاطر جنگ اظهار کرده بود که به صدای اسرائیل و پدیدان فرصت بیشتری برای حضور در صحنه دهمیم و همبستگی کامل خود را با اسرائیل ابراز کرده بود.
وزیر آموزش ملازی درباره تصمیم به کناره‌گیری از نمایشگاه کتاب فرانکفورت که قرار است بین ۱۸ تا ۲۲ اکتبر (۲۶ تا ۳۰ مهر) برگزار شود، گفت: «این تصمیم بدون رضایت نویسنده گرفته شده است.

برگزیدگان جایزه سومین دوسالنه شهید همدانی معرفی شدند

اختتامیه سومین دوره دوسالانه انتخاب آثار برتر مفاصلان حرم و جبهه مقاومت، حرم شهید حاج حسین همدانی برگزار شد و برگزیدگان این دوره نیز معرفی شدند.

اختتامیه سومین دوره دوسالانه انتخاب آثار برتر مفاصلان حرم و جبهه مقاومت، حرم شهید حاج حسین همدانی با حضور سرداران لشکری و کشوری، خانواده شهید، نویسندگان، نشانران و اصحاب رسانهٔ گروهی سه‌شنبه ۲۵ مهر در سالن خلیج‌فارس شهردهی دفاع مقدس و انقلاب اسلامی برگزار شد.
برگزیدگان جایزه سرلشکر پاسدار شهید حاج حسین همدانی که در ۸ معرفی شدند.